



## Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.  
31135, CHIHUAHUA, Chih., México  
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0  
(614) 421-7939

Folio **826,875**  
RFC **DCE -050817-RS5**  
Nombre **DISEÑO Y CONSTRUCCION ELECTRICA DE CHIHUAHUA**  
Domicilio **PERIFERICO DE LA JUVENTUD No. 4101 Int. LOCAL 55  
VALLE ESCONDIDO C.P. 31054 CHIHUAHUA, Chihuahua, México**  
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**  
Forma Pago **99 Por definir**  
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Factura **056912**  
Orden Compra **13970**  
Zona **1**  
ASC **FILF**  
AVE **RARR**  
# Cliente **4,279**

**Lugar, Fecha y Hora de Emisión**  
**CHIHUAHUA, Chih. C.P. 31135**  
**6 Oct 2025 16:18:55**  
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **60 días**  
Folio Fiscal **7237B1FF-A302-11F0-91A2-832D4DC9B2DC**  
Certificado Emisor : **00001000000708379197**  
Certificado SAT : **00001000000700047508**  
Fecha y Hora de Certificación: **2025-10-06T16:19:01**  
Tipo de comprobante ( I ) **Ingreso**  
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**  
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Prod/Serv SAT | Descripción                               | Unidad SAT | Precio Unitario | IVA Tasa         | Importe    |
|----------|------------------|---------------------|-------------------------------------------|------------|-----------------|------------------|------------|
| 100      | CMAPS4X4         | 772                 | Marco Para Caja 4X4 " A 2X4 " Altura 1/2" | Pieza      | 18.0400         | 288.64           | 1,804.0000 |
|          | JG3              | 39121304            |                                           | H87        |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 50       | CMAKO50          | 1042                | Tapon para Salida 1/2" (16mm)             | Pieza      | 5.2400          | 41.92            | 262.0000   |
|          | LB5A             | 39121304            |                                           | H87        |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 50       | CMAKO75          | 1043                | Tapon para Salida 3/4" (19mm)             | Pieza      | 5.4600          | 43.68            | 273.0000   |
|          | LB5A             | 39121304            |                                           | H87        |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 30       | CMAKO100         | 1044                | Tapon para Salida 1" (27mm)               | Pieza      | 7.4500          | 35.76            | 223.5000   |
|          | LB5A             | 39121304            |                                           | H87        |                 | "002" IVA 16.00% |            |



### Sello del SAT

J0IiHn+XnSwyRENicgJ2ZnL38CpWt0QEWqCPMat5gZzONMarkyabNEHnniDT12dyUx01EentLcSujXb1NdlipKWdy4Z3UGUIW4HeejcgGpJhWApZFC7GOVfyuyM693  
WeMn5vPD+ecdqPnCXL5b9TnEmGeInw9HvAmZw3AaJX0XoRcFvMPiISProcUDbgim8qKqYQzeh9eVQKzPqKbKiWnH49Yttr1UXaebSX0J06HZUChVAVJdV5S51nab2B4  
/XigURVRZm1+ntV8qpnw3T3051xZ3WWWVRmqnUzAG11wTetozArH3wEZ59U9vQGimAMK2y1ag==

### Sello Digital del CFDI

TIAnn6s3FivwKCPz53199V2ZcJUPwJTm14W3gFSPX/HkmJFpnet+3mRCVf08/E5vYc/+e2Cj3Qk4KQCgW/S9QrEas2dEF+VWsywFet8B6E8HeqJblqG/0y2F58T34B  
YB6adet876KQ3kdvGyheCBE68ACoydV+R96jncarUkV3AnefuUWOHzRcG3CYkAlzOwce9+/w83wn2gVvYVZCf5SOL+2qFq7GTydytFTJipxvQYHzV7wGBNN8WZn  
yMOT33215m9REByMTMw02Nlqe1kz0A1ME/0Y+UDz+w1HSRanAqDC7eIS11wAmQ4hUfaqvauk==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.17237B1FF-A302-11F0-91A2-832D4DC9B2DC]2025-10-06T16:19:01|EIE000602QR9|TIAnn6s3FivwKCPz53199V2ZcJUPwJTm14W3gFSPX/HkmJFpnet+3mRCVf08/E5vYc/+e2Cj3Qk4KQCgW/S9QrEas2dEF+VWsywFet8B6E8HeqJblqG/0y2F58T34B|YB6adet876KQ3kdvGyheCBE68ACoydV+R96jncarUkV3AnefuUWOHzRcG3CYkAlzOwce9+/w83wn2gVvYVZCf5SOL+2qFq7GTydytFTJipxvQYHzV7wGBNN8WZn|yMOT33215m9REByMTMw02Nlqe1kz0A1ME/0Y+UDz+w1HSRanAqDC7eIS11wAmQ4hUfaqvauk==|00001000000700047508|]

Subtotal 2,562.50  
Total Impuesto Traslado 410.00  
Total Impuesto Retenido 0.00  
**Total 2,972.50**

Son -Dos Mil Novecientos Setenta y Dos Pesos 50/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Vs Mar 9-1pm  
pagos miercoles, transferencia

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador  
Su opinion es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.  
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

**Nombre del Cliente que recibe mercancía**  
**Jesus O. SANDOVAL**

Vía de Embarque

OCURRE

Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

PERIFERICO DE LA JUVENTUD No. 4101 Int. LOCAL 55  
Col VALLE ESCONDIDO  
C.P. 31054, CHIHUAHUA, Chih., México  
Peso Total 2.30 Kgs.

Instrucciones de entrega



\*1447587\*



826,875

**DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN ELÉCTRICA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.**

Perif. de la Juventud No. Ext #4101 No. Int #55 Colonia: Valle Escondido C.P. 31054

Ciudad: Chihuahua, Chihuahua, México. Tel. 6144262008 RFC: DCE050817RS5

Folio

13970

Fecha

2025-10-06

**ORDEN DE COMPRA****PROVEEDOR**

**Razón Social** INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA, SA DE CV

**Dirección** Calle: AVE. TECNOLOGICO #9900 Colonia: REVOLUCION C.P. 31107  
Ciudad: Chihuahua, Chihuahua

**RFC** IEC971106SB0

**Contacto** JORGE CARDENAS

**Teléfono** 614-421-79-39/421-79-86

**PROYECTO**

CPA MTY ADN AMAZON-3 MN

**DOMICILIO DE ENTREGA**

**Almacén** cpa mty adn amazon-3

**Dirección** Calle: General Zuazua #S/N Colonia: Parque Industrial  
CPA Logistic Center Ciudad: Ciénega de Flores  
Estado: Nuevo León C.P. 66054

**NOTAS:** FAVOR DE SURTIR EL MATERIAL AL SR JESU SANDOVAL CEL 614-255-52-16 EN SU LOCAL, GRACIAS

| # | Clave     | Descripción                                | Unidad | Cantidad | Precio   | Importe     |
|---|-----------|--------------------------------------------|--------|----------|----------|-------------|
| 1 | MR4422    | MARCO REDUCTOR 4X4 A 2X4 MCA TOMAS & BETTS | pieza  | 100.0000 | \$ 18.04 | \$ 1,804.00 |
| 2 | FICHA 1/2 | TAPON TIPO FICHA DE 1/2"                   | pieza  | 50.0000  | \$ 5.24  | \$ 262.00   |
| 3 | FICHA 3/4 | TAPON TIPO FICHA DE 3/4"                   | pieza  | 50.0000  | \$ 5.46  | \$ 273.00   |
| 4 | FICHA 1   | TAPON TIPO FICHA 1"                        | pieza  | 30.0000  | \$ 7.45  | \$ 223.50   |

Facturar a: **DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN ELÉCTRICA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.**

1. Favor de NO incluir diferentes ordenes de compra en una misma factura.
2. Favor de notificar por escrito al comprador en caso de realizar entregas parciales.
3. Para ingresar la factura a revisión, debe incluir factura original, copia de la orden de compra, acuse de recibo de materiales
4. Día de revisión MARTES de 9:00 a 13:00 hrs. Día de pago VIERNES de 15:00 a 18:00 hrs.

DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.

**Subtotal** \$ 2,562.50**IVA 16.00%** \$ 410.00**Retención 0.00%** \$ 0.00**Total** \$ 2,972.50**Tipo de Moneda** PESOS**Tipo de Cambio** 1.0**Elaboró** Sra. Laura Schiebeck Estrada**Solicitó** ING MAURICIO CORTEZ**Aprobó** Ing. Javier Nuñez Marmolejo

Fecha de Impresión: 06/10/2025